
 
УКРАЇНА 

ТИСМЕНИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 
від 28 березня 2023 року   №140-р 

 
 
Про початок подання проектів 
у рамках Бюджету участі  
Тисменицької міської ради 

 

Відповідно до рішень Тисменицької міської ради від 24.12.2021                         
№ 341-1/2021 «Про затвердження Програми Бюджет участі Тисменицької 
міської ради на 2022-2025 роки», від 23.12.2022 №01/01-169 «Про внесення 
змін до рішення від 25.12.2020 №32-1/2020 «Про затвердження Програми 
Бюджет участі Тисменицької міської ради на 2022-2025 роки» та керуючись 
Положенням про Бюджет участі Тисменицької міської ради на                                  
2022-2025 роки зобов'язую: 

1. Встановити період подання проектів у встановленій формі в рамках 
Бюджету участі Тисменицької міської ради з 29 березня до 29 квітня                       
2023 року, які будуть реалізовуватися в 2023 році. 

2. Сектору проектів та програм розвитку місцевого самоврядування 
Тисменицької міської ради приймати конкурсні проекти за адресою:  

- 77401, м. Тисмениця, вул. Галицька,17, Тисменицька міська рада, 
кабінет 204; 

- електронної пошти tismenicja@gmail.com у вигляді відсканованого                                                                                                                               
оригіналу документу. 

3. Розпорядження та оголошення розмістити на офіційному веб-сайті 
Тисменицької міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови Руслана Фармуса. 

 
 

 
Міський голова                                                                        Тетяна ГРАДЮК 
 


